

Lisa 3. Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi rakenduskava 2021–2027 ettepanekule esitatud märkused

Kuupäev	Esitaja	Märkused	Siseministeeriumi vastus
E-post: 21.02.2021	<p>ÜRO Pagulaste Ülemvolniku Amet</p> <p>Kari Käsper, kari.kasper@unhcr.com</p>	<p>Me jääme enamjaolt nende kommentaaride juurde, mis olid kirjavahetuses 2020 aprillis ja juunis ja mille osas näeme, et osa on olnud võimalik arvesse võtta.</p> <p>Täiendavalt juhime tähelepanu sellele, et rakenduskava rakendataks võimalikult kaasavalt ning et kohalike omavalitsuste rolli võiks integratsioonimeetmete puhul tugevdada. Kolmandate riikide kodanikele suunatud meetmete puhul võiks eraldi arvet pidada sihtrühma mõttes selle üle, mis on suunatud pagulaste integratsiooniks, et pagulased ei jääks mainstreamimise taustal unarusse.</p>	<p>Kommentaariid on teadmiseks võetud ning ettepanekutega on osaliselt arvestatud.</p>
DHS: 5-1/349-1 21.12.2021	<p>Eesti Linnade ja Valdade Liit</p> <p>Veikko Luhala info@elvl.ee</p>	<p>Eesti Linnade ja Valdade Liit tutvus avalikule konsultatsioonile esitatud Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi (AMIF) rakenduskava eelnõuga perioodiks 2021-2027. Juhime tähelepanu, et eelnõust ei selgu, millised on ootused kohalikele omavalitsustele rakenduskava jõustamise osas – kas kohalikel omavalitsustel on vaja lisapädevusi, taristut ja täiendavaid vahendeid. Nimetatud info peaks rakenduskavas kindlasti sisalduma. Varjupaiga taotlejatele mõeldud teenuste koordineerimisel tuleb arvestada taotlejate ebaühtlast jaotumist üle Eesti ning samuti kohalike omavalitsuste poolt juba pakutavat erinevat teenuste mahtu ja ringi.</p>	<p>Kommentaariid on teadmiseks võetud ning ettepanekuga on osaliselt arvestatud.</p> <p>Selgitame, et KOVide valdkondlike vajadustega (sh KOV ametnike koolitused) on arvestatud Euroopa Sotsiaalfond+ (ESF+) meetmetegevuste planeerimisel ning erinevate EL fondide vahendeid ei tohi dubleerida. Peame oluliseks tagada Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi (AMIF) koostoime ja kooskõla teiste programmide ja vahenditega. AMIF on mõeldud eelkõige</p>

			<p>kolmandate riikide kodanike (KRKde) esmase kohanemise toetamiseks ning ESF+ keskendub sihtrühma pikaajalise lõimumise toetamisele. AMIFi sihtrühm on KRKd, sealhulgas rahvusvahelise kaitse taotlejad ja saajad, samas kui ESF+ tegeleb lisaks KRKdele ka Euroopa Liidu kodanikega. Näiteks keskendub ESF+ kohalikele omavalitsustele mõeldud süsteemi arendamisele, sh kohalikele lõimumis- ja kohanemisstrateegiatele. ESF+is on Eesti Linnade ja Valdade Liit (ELVL) ühe plaanitava tegevuse elluvijja – kohalike omavalitsuste võimekuste tõstmine kohanemise ja lõimumise toetamisel. Samal ajal on AMIF suunatud rohkem kultuurilisele kohanemisele ja eelkõige kogukonnale. KOVide suunal on AMIFist plaanitud rahastada KOVide võimestamist maakondlike teabepäevade kaudu ning peame oluliseks, et ka ELVL oleks neist teadlik ja saaks vajadusel aidata kaasa nii sisuliselt kui info kommunikeerimisel. Lisaks rahastatakse AMIFist Sotsiaalkindlustusameti poolt koordineerivat rahvusvahelise</p>
--	--	--	---

			<p>kaitse saajate tugisikuteenuse ümberkorraldust, mille raames tehakse tihedat koostööd KOVidega.</p> <p>Seega on väga oluline, et ELVL (sh ESFi tegevuste raames kaasatud projektijuht ja koordinaatorid) oleks kursis ka AMIFist rahastatavate tegevustega. Kindlasti aitab ka AMIFi seirekomisjoni ELVL esindaja tagada sujuva infovahetuse ning jälgida, et valdkondlike tegevuste elluviimisel ei tekiks dubleerimist.</p>
--	--	--	--